窃罚饧向纟:2丁勿lb-o8屮

海南省应急平台卫星信道链路租赁服务项目采购合同

甲方:海南省人民政府办公厅 (地址 :海 口市国兴大道 9号 )

乙方:南京中网卫星通信股份有限公司 (地址:南京市浦口高新区高科二路 9号 )

招标人:海南政通招投标有限公司

甲乙双方根据 ⒛16年 6月 27日海南省应急平台卫星信道链路租赁服务项目

(项 目编号 :HNZT2016133)竞 争性谈判招标结果及招标文件的要求,经协商一致,达成

以下意见。

Γ

′

甲方罢鲁￡蛋碹供的卫星信道链路服务,租赁总价为:人民币肆拾玖万元整 (小写:    豸

Y碉0000.00元 )开户行 :招商银行南京分行城南支行 帐号: 125903668910301

2、 乙方为甲方提供 :卫星信道链路租赁服务,服务清单如下 :

序 号 租赁服务名称 配置技术参数 服务 内容 数 量 单位 说 明

1

卫星信道链路

租赁服务
见技术要求

Ktl频段 ,点
对点独享

4MHZ

80 /l、 日寸
按需求 60分
钟 内开通

2 卫星地面站 见技术要求
双向通信能

力 4Mbps
l

厶
囗

3 光纤数字专线 见技术要求 丿<司
二10M 1 条

从 地 面 站 至

省 应 急 办 指

挥室

3、 合同期限 :

合同有效期限白 2016年 7月 1 日至 2017年 7月 1 口。

工、双方权利与义务

(一 )甲方权利与义务 :

1、 甲方有权根据本合同的约定,使用乙方提供的卫星通信信道 :且保证提供传输

的所有信息资源为中华人民共和国法律所允许。

2、 甲方在申请办理信道接入业务时,要填写卫星终端业务开通单,提供真实、有

、  效、完整、无误的客户资料。

3、 甲方须对乙方产品的技术、价格等内容保守商业秘密。

4、 如甲方原先提供的客户资料有所变更或者需变更服务功能、改变业务使用性质、

付费方式、移址、过户等 ,应及时告知乙方并办理相关变更手续;其中移址应当提前 30

日书面通知乙方,乙方负责设计和施工并按实收取相关费用。

5、 乙方有义务对 甲方采购的线路和设备的正常使用和维护提供必要的培训,培训

的内容包括网络和通信技术、主要设备的安装、使用、配置管理、性能优化以及硬件基

本维护知识。

6、 乙方应按合同约定的时间和方式及时、足额地向乙方提供卫星信道接入业务。

璧甬I霪⒎昼Ξ晷T↑昏孱 葚 :嚣Q;露量舅瘼舅聩砦葺冕3遢量昃瀑髯羼孑霭寞桑垦i
§

当天卫星信道链路检修除外 )。                            =

(二 )乙方权利与义务 :

厶

1、 乙方有义务确保卫星通信信道的畅通 ,按照
“
卫星信道使用流程

”
给甲方开通   甲̀

信道。

2、 乙方因工程施工、网络建设等原因,影响或者可能影响正常卫星信道服务的 ,

应提前通过电话、广播、短信等通信方式予以通知 (卫星公司临时通知的情况除外 )。

3、 乙方有义务保障甲方所使用卫星信道带宽与甲方所申请卫星信道带宽保持一致。

未使用完的卫星通信信道时间可结转使用,但时间不能超过 180天 。

4、 乙方发现甲方具有危害网络安全、违规经营、恶意行为、阻碍通信施工建设等

行为时,有权暂停信道接入 ,同时乙方保留追究甲方责任的权利。

5、 乙方无偿为甲方提供有关运维服务的电话咨询服务,咨询电话 :4006Cl25110,

若有变更另行通知。

6、 甲方应按合同约定的时间和方式及时、足额地向乙方交纳卫星信道接入业务使

用费。如甲方逾期不交纳费用的,乙方有权要求甲方补交,逾期超过 30日 的,乙方可

让甲方按所欠费用收取每 日3%0的违约金的权利 ,并可暂停提供服务 ,暂停服务 60日 内

仍未补交费用和违约金的,乙方可终止提供服务,并依法追缴欠费和违约金。

三、付款方式 :

l、 合同签定后 7个工作 日,预付 50%的合同款,即人民币贰拾肆万伍仟元整 (小

写:Y245000.00元 )

2、 系统运行 180天后支付剩余 30%的合同款,即人民币壹拾肆万柒仟元整 (小元

整 (小写:Y147000.00元 )

3、 系统运行 360天后支付剩余 2喁的合同款,即人民币玖万捌仟元整 (小 写 :

Y98000.00元 )

四、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷,向海南仲裁委员会申请仲裁。

五、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

六、合同鉴证

招标代理机构应当在本合同上签章,以证明本合同条款与采购文件、投标文件的相

关要求相符并且未对采购货物 (或服务 )和技术参数进行实质性修改。

七、组成本合同的文件包括 :

(一 )本项 目招标文件 ;

(二 )乙方的投标文件和询标时乙方的书面承诺 (如有 );

(三 )中标通知书 ;

(四 )甲 乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充,如有不明确 ,由 甲方负责解释。

八、合同各案

本合同一式肆份,中文书写。甲方、

甲方:海南省人民政府办公厅

诹代莘Ⅱ舻乏∷|

2016年 7∷ 月-⋯ 1 日 .

乙方、招标代

乙方:南

授权代表人 :

2016  ∠F 1′

魏
跽
雌

l各执-份。

公 司

招标人 : 授权代表:龟
绍

2016 年

7月

7月 1日